Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10  Sete Lagoas, 10 de abril de 2023  Número 2430

13

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA, ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO, TECNOLOGIA E COMUNICAÇÃO SOCIAL

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SETE LAGOAS-MINAS GERAIS (CESMA).

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/2023.

A Comissão de Seleção de Estagiários da Secretaria Municipal de Administração do Município de Sete Lagoas-Minas Gerais

(CESMA), instituída por meio da Portaria nº 15.162 de 30 de janeiro de 2023, no uso de suas atribuições, torna pública o RESULTADO

DO JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS EM FACE DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do EDITAL DE SELEÇÃO

DE ESTAGIÁRIOS nº 001/2023.

As consequentes alterações na classificação em virtude do presente resultado constarão na CLASSIFICAÇÃO FINAL. Registramos

que as decisões, devidamente fundamentadas, serão enviadas individualmente aos candidatos que interpuseram recurso, direcionadas ao

endereço de e-mail cadastrado pelos Recorrentes ao realizarem a inscrição.

Nº CANDIDATO/RECORRENTE CURSO RESULTADO

01 Bruna de Souza Haetinger de Mello Administração Indeferido

02 Alice Hellen Guedes Araujo Psicologia Indeferido

03 Maria de Paula Santos Gondim Direito Indeferido

04 Fabiana Ferreira da Silva Pedagogia Indeferido

05 Arthur Silveira Vasconcelos Rodrigues Agronomia Indeferido

06 Polyanna Bruno Alves Gonçalves Arquitetura Indeferido

07 Julia Faria Rodrigues Psicologia Indeferido

08 Maira Nascimento Goulart Direito Indeferido

09 Laissa dos Santos Barbosa Técnico em Administração Indeferido

10 Auanny Seifert Santos Direito Indeferido

11 Carlos Henrique Parreiras Cunha Engenharia Agronômica Indeferido

12 Lorena Maíra dos Santos Carvalho Psicologia Indeferido

13 Giovanny Batista Garbaccio Engenharia Agronômica Indeferido

14 Hanna Gabrielly Viana da Silva Psicologia Indeferido

15 Stéphany Batista Garbaccio Direito Indeferido

16 Fernando Casagrande Leopoldino Agronomia Indeferido

17 Izadora Costa Sales Direito Indeferido

18 Nathállia Schimidt Marez Duarte Psicologia Indeferido

19 Maria Luiza Miranda da Silva Direito Indeferido

20 Mauricio Junio Lopes Queiroz Recursos Humanos Indeferido

21 Nágila Aparecida Alves Rocha Psicologia Indeferido

22 Carla Vieira de Oliveira Serviço Social Indeferido

23 Angelica Amanda da Silva Pedagogia Indeferido

24 Rafaella Thaiany Da Silva Barros Engenharia Florestal Indeferido

25 Flaviana Carla Viana Martins Técnico em Administração Indeferido

26 Dafne Aparecida Rosa Trindade Gomes

Ferreira

Psicologia Indeferido

27 Ivana Cristina Ferreira Pedagogia Indeferido

28 Márcio Nascimento de Moura Neto Arquitetura Indeferido

29 Fernanda Maria Soares de Oliveira Direito Indeferido

30 Ingrid Vitória Ribeiro Rodrigues Psicologia Indeferido

31 Thaís Sampaio Martins Engenharia Agronômica Indeferido

Aguarde-se a Classificação Final.

Publique-se, registre-se.

Sete Lagoas, 10 de abril de 2023.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10  Sete Lagoas, 10 de abril de 2023  Número 2430

14

AMANDA PEDROSA DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão Especial

CLAUDIANE MOREIRA DOS SANTOS

Membra da Comissão Especial

FABIANNE DE OLIVEIRA DRUMOND

Membra da Comissão Especial

FREDERICO SOUZA MORAIS

Membro da Comissão Especial

LARISSA LIMA BELÉM

Membra da Comissão Especial

THAIS GUIMARÃES PINTO CARDOSO

Membra da Comissão Especial

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SETE LAGOAS-MINAS GERAIS (CESMA).

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/2023.

A Comissão de Seleção de Estagiários da Secretaria Municipal de Administração do Município de Sete Lagoas-Minas Gerais

(CESMA), instituída por meio da Portaria nº 15.162 de 30 de janeiro de 2023, no uso de suas atribuições, torna pública a

CLASSIFICAÇÃO FINAL e DEFINITIVA do EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/2023.

Ressalta-se que as decisões fundamentadas dos recursos serão enviadas aos e-mails cadastrados dos candidatos que interpuseram os

recursos.

CLASSIFICADOS AMPLA CONCORRÊNCIA